
Zarządzenie Nr 69/10 

Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 2 listopada 2010 r. 

 

w sprawie wskazania osób wchodzących z urzędu do obwodowych komisji wyborczych. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do 

rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2010 r. 176, poz. 1190), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wskazuje się osoby wchodzące z urzędu do obwodowych komisji wyborczych, 

powoływanych w celu przeprowadzenia wyborów do rady gminy, rady powiatu, sejmiku 

województwa oraz wójta, zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r.: 

 

1) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Barcicach - Wioletta Krystyna Bator 

2) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Ryjewie - Walentyna Boniek 

3) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Ryjewie - Roman Zbigniew Zbróg  

4) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Straszewie - Joanna Wiśniewska 

5) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Ryjewie - Danuta Mieczysława Powierża 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

Wójt Gminy Ryjewo 

Józef Gutowski 


